Российская Федерация

Владимирская область

Администрация Меленковского района
Финансовое управление администрации Меленковского района
П Р И К А З
30.12.2016 г.                                                                                                      №91
г. Меленки

	«О внесении изменении в приказ финансового управления администрации Меленковского района № 111 от 31.12.2015г «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования города Меленки и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 1 июля 2013 года № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"

п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета муниципального образования города Меленки, начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов считать приложением 1 к настоящему решению;
2. Финансовому управлению администрации Меленковского района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте  администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации Меленковского района.

5. Настоящий приказ применяется к правоотношениям возникшим с  01 января 2016 года, начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника финансового управления администрации Меленковского района.

	Заместитель Главы администрации Меленковского района, начальник финансового управления:

	Н.П.Кострюкова

	           Н.П. Кострюкова